LWaMuHa Onbra AneKcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

108/24

109/24

110/24

111/24

112/24

113/24

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEHKM

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoOBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

04.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

18.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

CBepeHusn

LWamuHa Onbra AnekcaHapoBHa

008286

30.11.2012

O6bEeKT oueHKH

paboTbl no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY
TPaHCMoOpPTHOrO
cpeacTea

paboTbl Nno

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO
cpencTBa

paboTbl no

BOCCTaHOBUTEJIbHOMY

PEMOHTY
TpaHCNopTHOro
cpeacTsa

TpaHCNopTHbIe

cpencTBa, 3an4acTu

TpaHcnopTHoOe
CpeLncTBO

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



114/24

115/24

116/24

117/24

118/24

119/24

120/24

121/24

122/24

123/24

124/24

125/24

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

20.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBsa

TpaHcnopTHoe
CcpelcTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOTIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



126/24

127/24

128/24

129/24

130/24

131/24

132/24

133/24

134/24

135/24

136/24

137/24

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

21.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

21.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

21.04.2024

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBsa

TpaHcnopTHoe
CcpelcTBo

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOTIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



138/24

139/24

140/24

141/24

142/24

143/24

144/24

145/24

146/24

147/24

148/24

149/24

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBsa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBea

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIe
cpencTsa

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOTIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



150/24

151/24

152/24

153/24

154/24

155/24

156/24

157/24

158/24

159/24

160/24

161/24

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBea

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

TpaHcnopTHoOe
CpeAacTso

TpaHCNopTHbIe
cpencTea

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNopTHbIe
cpencTsa

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOTIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



162/24

163/24

164/24

165/24

166/24

167/24

168/24

169/24

170/24

171/24

172/24

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

09.04.2024

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBsa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTBea

TpaHCnopTHLIE
cpencTBsa

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

paboTkl No
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

paboTbl Nno
BOCCTAHOBUTENbHOMY
PEMOHTY
TPaAHCMNOPTHOro
cpencTea

MpaBo Nosib30BaHUA
Ha yCnoBUAX apeHabl
HEeXWnbiM
nomMewieHnem

MpaBo Nosib30BaHUA
Ha YyCJIOBUAX apeHbl
HEXWUJIbIM
nomMeLLleHnem

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXMMOTIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr o
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



173/24

174/24

175/24

176-
c/24

177/24

178/24

179/24

180/24

181/24

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

12.04.2024

17.04.2024

23.04.2024

22.05.2024

27.04.2024

07.05.2024

08.05.2024

15.05.2024

16.05.2024

paboTbl no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
PEMOHTY
TPaAHCMNOPTHOro
cpencTea

HeXunnoe nomMmewleHmne

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTUpHI,
TpaHCcrnopTHoe
CpeancTBo

paboTbl No
BOCCT@HOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
TpaHCMOpTHOro
cpencTea

paboTbl Nno
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro
cpencTsa

paboTbl no
BOCCTAHOBUTEbHOMY
PEMOHTY
TPaAHCMNOPTHOro
cpencTea

paboTbl No
BOCCT@HOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
TpaHCNoOpTHOro
cpencTea

paboTkl No
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



182/24

184/24

185/24

186/24

187/24

188/24

189/24

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

WamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

16.05.2024

31.05.2024

01.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

paboTbl no
BOCCTAHOBUTENbHOMY
PEMOHTY
TPaAHCMNOPTHOro
cpencTea

MpaBo nosib30BaHUA
Ha yC/I0BUSIX apeHab
HEXWJIbIM
nomeLeHnem

paboTbl no
BOCCTAHOBUTEbHOMY
pPEeMOHTY
TpaHcnopTHOro
cpencTea

BO3MeLlleHMe 3a
KNJ10€ NOMELLEHME B
COOTBETCTBUM C
YacTblo 7 CcTaTbn 32
XKunmwHoro Kogekca
Poccuinckon
depepauun

BO3MeLlleHMe 3a
KNNoe NnoMeLleHne B
COOTBETCTBUMU C
YacTblo 7 CcTaTbn 32
XKunnwHoro Kogekca
Poccuinckon
depepauun

BO3MelleHMe 3a
»KNnoe NnoMeLleHmne B
COOTBETCTBUMU C
4YacTblo 7 CTaTbn 32
XKunmwHoro Kogekca
Poccuinckon
depepauun

BO3MeLlleHMe 3a
XXNnoe noMeLleHne B
COOTBETCTBUMU C
4acTbto 7 cTaTbn 32
XKunmwHoro Kogekca
Poccuinckon
depepauun

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTN



190/24

191/24

192/24

193/24

195/24

200/24

203/24

204/24

214/24

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlaMmuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

LlamuHa Onbra
AnekcaHppoBHa

05.06.2024

06.06.2024

09.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

22.06.2024

27.06.2024

BO3MelleHMe 3a
»XNnoe noMmeLleHne B
COOTBETCTBUM C
4YacTblo 7 CcTaTbn 32
MKnnmwHoro Kogekca
Poccuinckon
depepauun

2/15 ponen B npase
obLwen noneson
COBCTBEHHOCTU Ha
XKNION A0M

MpaBo Nosib30BaHUA
Ha YCJIOBUAX apeHbl
HEXWUbIM
nomMeuieHnem

MpaBo Nosib30BaHUA
Ha YCJ/I0BUSAX apeHib
HEXWUJbIM
noMeLieHnem

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

paboTbl No
BOCCT@HOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
TpaHCNoOpTHOro
cpencTea

paboTbl no
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
TpaHCMOpTHOro
cpencTsa

paboTbl Nno
BOCCTAHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY
TPaAHCMOPTHOro
cpencTea

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa



226/24

LlamuHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

28.06.2024

1/3 ponn B Nnpase
obLwen noneson
COBCTBEHHOCTU Ha
KBapTUpy

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



