Шамина Ольга Александровна

Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шамина Ольга Алекса	ндровна			
Номер в	реестре членов Р	200	008286			
Дата вкл	іючения в реестр	членов РОО	30.11.2012			
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
108/24	Шамина Ольга Александровна	04.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества	
109/24	Шамина Ольга Александровна	02.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества	
110/24	Шамина Ольга Александровна	03.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества	
111/24	Шамина Ольга Александровна	18.04.2024	Транспортные средства, запчасти	рыночная	Оценка движимого имущества	
112/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
113/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества	

	İ	İ	İ	İ	
114/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
115/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
116/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
117/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
118/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
119/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
120/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
121/24	Шамина Ольга Александровна	20.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
122/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
123/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
124/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
125/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

126/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
127/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
128/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
129/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
130/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
131/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
132/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
133/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
134/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
135/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
136/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
137/24	Шамина Ольга Александровна	21.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

138/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
139/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
140/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
141/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
142/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
143/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
144/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
145/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
146/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
147/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
148/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
149/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

150/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
151/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
152/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
153/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
154/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
155/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
156/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
157/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
158/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
159/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
160/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
161/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

162/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
163/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
164/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
165/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
166/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
167/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
168/24	Шамина Ольга Александровна	22.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
169/24	Шамина Ольга Александровна	05.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
170/24	Шамина Ольга Александровна	09.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
171/24	Шамина Ольга Александровна	09.04.2024	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
172/24	Шамина Ольга Александровна	09.04.2024	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости

173/24	Шамина Ольга Александровна	12.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
174/24	Шамина Ольга Александровна	17.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175/24	Шамина Ольга Александровна	23.04.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
176- c/24	Шамина Ольга Александровна	22.05.2024	квартиры, транспортное средство	рыночная	Оценка недвижимости
177/24	Шамина Ольга Александровна	27.04.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
178/24	Шамина Ольга Александровна	07.05.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
179/24	Шамина Ольга Александровна	08.05.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
180/24	Шамина Ольга Александровна	15.05.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
181/24	Шамина Ольга Александровна	16.05.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества

		İ	İ		
182/24	Шамина Ольга Александровна	16.05.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
184/24	Шамина Ольга Александровна	31.05.2024	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
185/24	Шамина Ольга Александровна	01.06.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
186/24	Шамина Ольга Александровна	05.06.2024	возмещение за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
187/24	Шамина Ольга Александровна	05.06.2024	возмещение за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
188/24	Шамина Ольга Александровна	05.06.2024	возмещение за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
189/24	Шамина Ольга Александровна	05.06.2024	возмещение за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости

190/24	Шамина Ольга Александровна	05.06.2024	возмещение за жилое помещение в соответствии с частью 7 статьи 32 Жилищного кодекса Российской Федерации	рыночная	Оценка недвижимости
191/24	Шамина Ольга Александровна	06.06.2024	2/15 долей в праве общей долевой собственности на жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
192/24	Шамина Ольга Александровна	09.06.2024	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
193/24	Шамина Ольга Александровна	07.06.2024	Право пользования на условиях аренды нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
195/24	Шамина Ольга Александровна	14.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
200/24	Шамина Ольга Александровна	20.06.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
203/24	Шамина Ольга Александровна	21.06.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
204/24	Шамина Ольга Александровна	22.06.2024	работы по восстановительному ремонту транспортного средства	рыночная	Оценка движимого имущества
214/24	Шамина Ольга Александровна	27.06.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

226/24	Шамина Ольга Александровна	28.06.2024	1/3 доли в праве общей долевой собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
--------	-------------------------------	------------	--	----------	------------------------